
Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

…./2024. (…….)  önkormányzati rendelet-tervezete 

az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 

3/2024. (II.29.) rendelet módosításáról 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testületének az 

önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2019. (X.24.) önkormányzati 

rendelet 5. mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Polgár Város Önkormányzatának 

Pénzügyi és gazdasági bizottsága, valamint Humán feladatok és ügyrendi bizottsága véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 3. §-a helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

„3. § 

A Képviselő-testület a települési önkormányzat 2024. évi összesített költségvetésének bevételi főösszegét 

4.235.075.863 Ft-ban állapítja meg. Ebből az önkormányzat költségvetési támogatásának működési célú 

összege 961.652.182 Ft. (A bekezdésben megállapított bevételi főösszeg előirányzat-csoportok, kiemelt 

előirányzatok, illetve kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok 

szerinti bontásban az 1. melléklet tartalmazza.)” 

2. § 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 4. §-a helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

„4. § 

A Képviselő-testület a települési önkormányzat 2024. évi összesített költségvetésének kiadási főösszegét 

4.235.075.863 Ft-ban állapítja meg. A megállapított kiadási főösszeg előirányzat-csoportok, kiemelt 

előirányzatok, illetve kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok 

szerinti bontásban az 1. melléklet tartalmazza.)” 

3. § 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 5. § (1) 

bekezdés a)-f) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A települési önkormányzat összevont, 2024. évi működési és fenntartási kiadási előirányzatait a 

Képviselő-testület az alábbiak szerint szabályozza:) 

„a) Működési előirányzatok összesen 2.681.044.443 Ft ezen belül: 

b)  személyi jellegű kiadások: 1.188.391.916 Ft 

c) munkadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó: 131.434.024 Ft 

d) dologi jellegű kiadások és egyéb folyó kiadások: 867.368.948 Ft 

e) működési célú átadott pénzeszközök: 157.793.467 Ft 

f) egyéb működési célú kiadások: 299.226.088 Ft” 



 2 

4. § 

(1) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 6. § (1) 

bekezdés a)-c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az önkormányzat összevont felújítási és felhalmozási kiadásainak összege 861.739.038 Ft, ezen 

belül: 

a) a beruházási kiadások:     49.544.203 Ft 

b) a felújítási kiadások:                 768.489.149 Ft 

c) az egyéb felhalmozási célú kiadások: 43.705.686 Ft 

 

5. § 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 7. § (2) 

bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Az önkormányzat összesített tartaléka:) 

„a)  Általános tartalék:  14.958.161 Ft, ebből az EU projektek megvalósítására 0 Ft 

b)  Céltartalékok:             284.267.927 Ft” 

 

6. § 

(1) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 8. § (1) 

bekezdés a)–f) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A települési önkormányzat költségvetési hiánya) 

„a) Működési célú költségvetési bevételek összesen: 2.251.867.097 Ft 

b) Működési célú költségvetési kiadások összesen: 2. 681.044.443 Ft 

c) Működési célú költségvetési egyenleg: -429.177.346 Ft 

d) Felhalmozási célú költségvetési bevételek összesen: 469.674.528 Ft 

e) Felhalmozási célú költségvetési kiadások összesen: 861.739.038 Ft 

f) Felhalmozási célú költségvetési egyenleg: - 392.064.510 Ft 

(3) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 8. § (1)  m 

pont  ma) és mb) alpontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

( A települési önkormányzat költségvetési hiánya)   

„ma) ebből működési célú hiány/többlet: -429.177.346 Ft 

mb) ebből felhalmozási célú hiány: -392.064.510 Ft” 

 

7. § 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 9. § (1) 

bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

b) Közfoglalkoztatottak éves létszáma:        119,91 fő 



 3 

 

8. § 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 14. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A települési önkormányzat költségvetési szerveinek intézményfinanszírozását a Képviselő-testület 

1.244.545.575 Ft-ban határozza meg. (Intézményenkénti részletezése az 1. mellékletben található.)” 

 

9. § 

(1) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 4. 

melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 5. 

melléklete helyébe a 5. melléklet lép. 

 

Ez a rendelet 2024. ………….-án lép hatályba. 

 

Polgár, 2024. szeptember 26. 

 

      

 

   Tóth József      dr. Sivák Anita 

  polgármester              jegyző   

 

A rendelet kihirdetése megtörtént 

Polgár, 2024……………hó  ….. napján.     

 

 

dr. Sivák Anita 

       jegyző  


